
 

Facoltà di Medicina e Psicologia   mdt/EAR 
Sapienza Università di Roma 
Via di Grottarossa, 1039 
00189 Roma 
presidenzamedepsi@uniroma1.it 
https://web.uniroma1.it/fac_medpsico/  
 

 

Prot. n. 728/2024 

 

Avviso di RETTIFICA del Bando di selezione per mobilità extra-UE nel 

quadro di accordi bilaterali per l’anno accademico 2024/2025, I/II 

semestre, Facoltà di Medicina e Psicologia, Prot. n. 715 del 28/02/2024. 

 

IL PRESIDE 

 

Preso atto di quanto contenuto agli ART. 2.3 REQUISITI LINGUSTICI, ART. 4 

SEDI E POSTI DISPONIBILI e ART. 5.2 DOCUMENTI DA ALLEGARE AL 

MOMENTO DELLA CANDIDATURA del Bando Prot. n. 715 del 28/02/2024 in 

oggetto 

 

DISPONE 

 

I summenzionati articoli 2.3,  4 e 5.2 sono rettificati come segue: 

 

ART. 2.3 REQUISITI LINGUSTICI: “ (…) La conoscenza linguistica, se richiesta in 

candidatura (art. 2.3), potrà essere attestata in una delle seguenti modalità: 

1) con il/i test superato/i in una delle sessioni dell'a.a. corrente, presso il Centro 

Linguistico di Ateneo (CLA), prima di concludere la candidatura online oppure 

2) con il test CLA superato nell’a.a. precedente (…)”. 

 

ART. 4 SEDI E POSTI DISPONIBILI: si intende aggiunta la seguente Sede alla 

tabella: 

 

Paese  Nome 

Istituzione  

Resp. 

Acc. 

Requis. 

di 

Facoltà 

Requis. Ling. N° 

Borse 

 

Mesi 

Borsa 

Stati 

Uniti 

Temple 

University - of 

the 

Commonwealth 

System of 

Higher 

Education 

Prof.ssa 

Laura 

Di 

Giunta 

Attività 

di 

ricerca 

Tesi 

Livelli 

2 - 3 

I candidati 

dovranno 

essere in 

possesso del 

livello 

linguistico 

richiesto 

dall'Università 

ospitante 

2 4 

mailto:presidenzamedepsi@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

5.2 DOCUMENTI DA ALLEGARE AL MOMENTO DELLA CANDIDATURA: 

“(…) certificazione linguistica (vedi art. 2.2);”. 

 

 

 

Roma, li 29/02/2024 

 

 

Il Preside 

F.to Erino Angelo Rendina 

 


